
Zápis ze schůze výboru JKK 7.7.2018 

Přítomni: Jan Bárta, Ctirad Borský, Jaromír Hradecký, Bohumil Loudín, Jiří Rathouský, Jaroslav Vávra 

Za kontrolní komisi: Jan Slabý, Miloslav Lorenc 

Omluven: Pavel Falešník 

Host M. Loudínová 

 

1. Příspěvek hosta: M. Loudínová mailem a na schůzi osobně prezentovala názor na nekvalitní 
provedení nasmlouvaných služeb a na nevhodné chování dodavatele služeb. Stejný komentář 
prezentovala M. Malá dopisem. Výbor  tyto stížnosti projednal a přijme potřebná opatření 
k nápravě. 

2. Činnost správce 
2.1. Výbor obdržel nesprávnou fakturu za měsíc červen. Fakturovaná částka za správu 

neodpovídá nasmlouvanému objemu činností - poslední týden v červnu (od 23.6. včetně) 
nebyly služby poskytnuty. Předseda písemně požádal dvakrát p. Vondru o výkaz 
provedených prací za měsíc červen. Výbor neproplatí nesprávnou fakturu. Výbor zašle 
rozklad faktury dodavateli a proplatí fakturu teprve poté, co bude dodán a s fakty porovnán 
výkaz provedených činností. 

2.2. Výbor pověřil J. Bártu a J. Rathouského aby s dodavatelem služeb, p. Vondrou projednali 
způsob a kvalitu prováděných činností. Pro kontrolu a potvrzování písemné evidence - 
výkazu o úklidu výbor pověřuje navíc členy kontrolní komise.  

3. Závody: 
3.1. Výbor vyhodnotil závody - zatím byly zaregistrovány pouze pozitivní ohlasy. Účastnilo se 31 

lodí. Výbor děkuje pořadatelům.  
3.2. Výbor zve členy a hosty na další závod, který se koná 4.8. 2018 
3.3. Případní dobrovolníci, kteří by chtěli pomoci s organizací, nechť se hlásí u předsedy výboru. 

Pokud budou členové pomáhající s organizací závodu chtít, lze tuto aktivitu vykázat do 
evidence práce pro klub. 

4. Provoz budovy 
4.1. Výbor pověřil J. Rathouského aby provedl s p. Vondrou zpětné převzetí kuchynky, která je 

součástí kiosku. Na protokol se zaznamená stav elektroměru a celkový stav místnosti.  
4.2. B. Loudín zajistí výměnu popelnice a servis lednice v patře 

5. Akce v dalším období: 
4.8. Modrá Stuha 

 

 Zapsal Jaromír Hradecký Jr.  


